
NYHET

REF. MAL59839

1 240 000 € Loft - Till salu - Nyhet
Excellent loft med 2 Sovrum med 54m² terrass till salu i Palma Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07006
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Sovrum  

4
Badrum  

504m²
Planlösning  

54m²
Terrass

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Loft på 504m2 med terrass till salu i Palma de Mallorca

Fastigheten erbjuder 504 m² byggd yta och 449 m² användbar inomhusyta,
kompletterad av två generösa terrasser på totalt 54 m². Planlösningen inkluderar 2
sovrum, 1 badrum och 3 gästtoaletter, vilket gör den mycket anpassningsbar för en
mängd olika kommersiella eller bostadsändamål. Denna amerikanska loftlägenhet är
en riktig tom duk med fyra separata ingångar (tre mot gatan och en som öppnar mot
gården), fyra stora skyltfönster, fyra franska dörrar och fyra takfönster som
översvämmar utrymmet med naturligt ljus hela dagen. Med sitt sydvästliga läge har
enheten solexponering från middagstid till eftermiddagen – perfekt för kontor,
kreativa studior, utställningslokaler eller en loftlägenhet/kontorsomvandling.

lucasfox.se/go/mal59839

Terrass, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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